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b DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (. AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
FOTOCOPIADORA DIGITAL CON GABINETE METALICO MARCA XEROX MODELO WORKCENTRE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, SA. DE
o1 | 1-150400008 | 00002| 03 |PRO 315 (IMPRESORA/COPIADORA/LASSER) NUMERO DE SERIE: YPI-001563 21,503.85| DONACION C.V. 24910-24911 o07/12/01 | 04| 20| 09| 40254 X
FOTOCOPIADORA MARCA KYOCERA MTA MODELO KM 1820 LA CON NUMERO DE SERIE: COPISISTEMAS DEL SURESTE,S.A DE
02 | 1-150400008 | 0004 | 05 |XIN5601950 11,173.40| COMPRA C.V. C-22141 24/11/05 | 04| 20 | 08 | 04632 X
FOTOCOPIADORA MARCA KYOCERA MTA MODELO KM 1820 LA CON NUMERO DE SERIE: COPISISTEMAS DEL SURESTE,S.A DE
03 | 1-150400008 | 0005 | 05 |XIN5601877 11,173.40| COMPRA C.V. C-22140 24/11/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MAQUINA FOTOCOPIADORA MARCA KYOCERA MODELO KM-2550 CON NUMERO DE SERIE: COPISISTEMAS DEL SURESTE,S.A DE
04 | 1-150400008 | 0006 | 05 |AKA3029258 33,542.05| COMPRA CV. C 22268 23/12/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS DE IMPACTO VELOCIDAD 480 A 500 CPS MARCA EPSON TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
05 | 1-180000038 | 0001 | 02 [MODELO FX-2180 NUMERO DE SERIE: A34YD14849 6,267.50| DONACION CV. 18294-18295 08/08/00 | 04| 01| 00| 40421 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS DE IMPACTO VELOCIDAD 480 A 500 CPS MARCA EPSON TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
06 | 1-180000038 | 0003 | 02 |MODELO Fx-2180 NUMERO DE SERIE: A34YD14850 6,267.50| DONACION C.V. 18294-18295 12/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS DE IMPACTO VELOCIDAD 480 A 500 CPS MARCA EPSON TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
07 | 1-180000038 | 0007 | 02 |MODELO Fx-2180 NUMERO DE SERIE: A34YD14445 6,267.50| DONACION C.V. 18294-18295 08/08/00 | 04| 07 | 0o | 40200 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO DE 400 CPS, MARCA EPSON, MODELO FX-2170 NUMERO
08 | 1-180000038 | 0010 | 02 |DE SERIE: 2NGY031631. 4,781.70) DONACION SEYVE, S.ADEC.V. 06204 31/12/96 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS MARCA EPSON MODELO FX-2170 9 PINES 15", 44/79 CPS, COMERCIALIZADORA RAMSA, S.A DE
09 | 1-180000038 | 0017 | 02 |64 K, NUMERO DE SERIE 2-NGY068877 5,865.00| DONACION C.V. 13456 01/09/98 | 04| 08| 00| 40481 X
IMPRESORA PCS 500 MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJETT IMPRIME COPIA
10 | 1-180000162 | 0008 | 00 [SCANEA CON NUMERO DE SERIE: MJOGEO44F 8,043.75| COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA PCS 500 MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJETT IMPRIME COPIA
11 | 1-180000162 | 0012 | 00 [SCANEA CON NUMERO DE SERIE: MYJOGEQ447 8,043.75| COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA LASER PERSONAL HP MARCA HEWLETT PACKARD MODELO LASERJET6P
METODO DE IMPRESION BLANCO Y NEGRO VELOCIDAD DE 8 PAGINAS POR MINUTO NUMERO
12 | 1-180000162 | 0004 | 02 |DE SERIE: USDF252525 (REPOSICION) 14,239.30| DONACION A.G.I. MEXICANA, S.A DE C.V. 3641 17/12/98 | 04| 20 | 07 | 40281 X
13 | 1-180000162 | 0004 | 99 [IMPRESORA MARCA HP LASSER JET MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3415782 6,123.00] comprA EXECOM, S.A DE C.V 259 29/12/99 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA LASER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA EPSON MODELO EPL 5800 NUMERO DINAMICA EN MICROSISTEMAS DE
14 | 1180000164 |o00001| 03 |DE SERIE: BBQZ002553 6,440.00] DONACION INFORMATICA, S.A DE C.V. 1092 3110001 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA LASER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA EPSON MODELO EPL 5800 NUMERO DINAMICA EN MICROSISTEMAS DE
15 | 1-180000164 |00003| 03 |DE SERIE: BBQZ002420 6,440.00] DONACION INFORMATICA, S.A DE C.V. 1092 3110001 | 04| 20 | 08 | 40540 X
16 | 1-180000164 | 0001 | 05 [IMPRESORA LASSER MARCA EPSON MODELO EPL6200 CON NUMERO DE SERIE: FGPZ003546 2,873.85| comprA JOSE MANUEL MORENO MONTERO 452 07/03/05 | 04| 20| 08| 40540 X
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IMPRESORA LASER PRINTER MARCA SAMSUNG MODELO ML-2250 CON NUMERO DE SERIE:
17 | 1-180000164 | 0003 | 05 |BADY712569 4,999.00/ COMPRA |OFFICE DEPOT DE MEXICO,S.A DE C.V.| 412-E003069 03/10/05 | 04| 20| 08 | 40540 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
18 | 1-180000164 | 0004 | 05 |IMPRESORA MARCA HP MODELO 2550 LN CON NUMERO DE SERIE: CNGHB47311 5980.00 CcomPRA CAMPOS 0175 26/12/05 | 04| 20| 10| 04031 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
19 | 1-180000164 | 0005 | 05 [IMPRESORA MARCA EPSON MODELO LX 300 CON NUMERO DE SERIE: ETUY345374 3,047.50] COMPRA CAMPOS 0175 26/12/05 | 04| 04 | 00 | 40438 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
20 | 1-180000164 | 0006 | 07 [4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABP920134D 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 06 | 00 | 40420 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
21 | 1-180000164 | 0007 | 07 [4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABP9201351 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 07 | 00 | 40200 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
22 | 1-180000164 | 0009 | 07 |4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABP416603T 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 01 | 0o | 40421 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
23 | 1-180000164 | 0010 | 07 [4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABL708916V 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
24 | 1-180000164 | 0011 | 07 |4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABP920130Z 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 20 | 18 | 40568 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
25 | 1-180000164 | 0012 | 07 [4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BAKL825517F 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO MARCA SAMSUNG MODELO SCY- MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
26 | 1-180000164 | 0013 | 07 [4521F CON NUMERO DE SERIE: 8P27BABPA416630D 4,300.00] COMPRA SADECV 1336 17/12/07 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA MARCA HP OFFICEJET PRO L7590 CON IMPRESORA,SCANNER, FAX OFFICE DEPOR DE MEXICO, S.A DE
27 | 1-180000164 | 0001 | 08 |COPIADORA (CB821A) CON NUMERO DE SERIE: MY82R1307N 4,199.00| COMPRA c.v. 008298 04/08/08 | 04| 20| 08 | 40540 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
28 | 1-180000164 | 0001 | 09 [IMPRESORA PORTATIL MARCA HP MODELO 470 B CON NUMERO DE SERIE: CN89VIB0SR 4,140.00] COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
29 | 1-180000164 | 0002 | 09 [IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36053 2,447.20] COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08| 40540 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
30 | 1-180000164 | 0003 | 09 [IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36072 2,447.20] COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 06 | 00| 40420 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
31 | 1-180000164 | 0004 | 09 [IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36032 2,447.20] COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 03| 00| 04613 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
32 | 1-180000164 | 0005 | 09 [IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36055 2,447.20 COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 05 | 00 | 40418 X
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HEINY ALEJANDRA BLANQUET
33 | 1-180000164 | 0006 | 09 |IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36050 2,447.20 COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 07 | 00 | 40200 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
34 | 1-180000164 | 0007 | 09 |IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36071 2,447.20 COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 08 | 00 | 40481 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
35 | 1-180000164 | 0008 | 09 |IMPRESORA LASSER JET MARCA HP MODELO P 1006 CON NUMERO DE SERIE: VND3B36068 2,447.20 COMPRA CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 09 | 00 | 04686 X
IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA MARCA EPSON MODELO P150A NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
36 | 1-180000168 | 0001 | 02 |BXJI009889 2,898.00| DONACION cV. 18297-18298 08/08/00 | 04| 20| 00| 40464 X
IMPRESORA DE PUNTO MARCA EPSON MODELO LX-300+I1 CON NUMERO DE SERIE:
37 | 1-180000170 | ooo1 | 07 |G8DY165892 3,037.82| COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 13164 14/12/07 | 04| 20 | 06 | 04688 X
IMPRESORA DE PUNTO MARCA EPSON MODELO LX-300+Il CON NUMERO DE SERIE:
38 | 1-180000170 | 0002 | 07 |G8DY128530 3,037.82| COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 13164 14/12/07 | 04| 02 | 00 | 40118 X
IMPRESORA DE MATRI MARCA EPSON FX 2190, VELOCIDAD DE IMPRESION 680 CARACTERES HEINY ALEJANDRA BLANQUET
39 | 1-180000170 | 0001 | 08 |POR SEGUNTO, 9 AJUGAS, PUERTO USB Y PARALELO CON NUMERO DE SERIE: FCTY121839 7,354.25|  comPrA CAMPOS 376 23/00/08 | 04| 20 | 07| 40207 X
IMPRESORA DE MATRI MARCA EPSON FX 2190, VELOCIDAD DE IMPRESION 680 CARACTERES HEINY ALEJANDRA BLANQUET
40 | 1-180000170 | 0002 | 08 |POR SEGUNTO, 9 AJUGAS, PUERTO USB Y PARALELO CON NUMERO DE SERIE: FCTY121855 7,354.25|  comPrA CAMPOS 376 23/00/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
41 | 1-180000170 | 0003 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY345488 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 20/12/08 | 04| 20| 08| 40540 X
42 | 1-180000170 | 0004 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302451 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 20/12/08 | 04| 20| 08| 40540 X
43 | 1-180000170 | 0005 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY312225 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 04 | 00 | 40438 X
44 | 1180000170 | 0006 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302445 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 08 | 00 | 40481 X
45 | 1180000170 | 0007 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302453 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 09 | 00 | 04686 X
46 | 1-180000170 | 0008 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302449 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
47 | 1-180000170 | 0009 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY345486 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 01| 00 | 40421 X
48 | 1-180000170 | 0010 | 08 [IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY346362 3,62250] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 06 | 00 | 40420 X
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49 | 1-180000170 | 0011 | 08 |IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY303458 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 04| 01| 40438 X
50 | 1-180000170 | 0012 | 08 |IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302466 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 20/12/08 | 04| 07| 00| 40200 X
51 | 1-180000170 | 0013 | 08 |IMPRESORA DE MATRIZ MARCA EPSON MODELO LX-300 CON NUMERO DE SERIE: G8DY302439 3,622.50] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 20/12/08 | 04| 05| 00| 40418 X

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON STYLUS MODELO TX 300F CON NUMERO DE SERIE:
52 1-180000196 0001 | 08 [KPEY020411 2,508.15 COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 04| 20 | 08 40540

MAQUINA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP COLOR LASER JET MODELO CM 2320n
53 1-180000196 0002 | 09 |MFP, IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA DE RED CON NUMERO DE SERIE: CND998K028 17,850.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04| 20| 10 40499 X

MAQUINA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP COLOR LASER JET MODELO CM 2320n
54 1-180000196 0003 | 09 |MFP, IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA DE RED CON NUMERO DE SERIE: CND998K02W 17,850.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04| 20 | 08 40540

MAQUINA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP COLOR LASER JET MODELO CM 2320n
55 1-180000196 0004 | 09 |MFP, IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA DE RED CON NUMERO DE SERIE: CND99B701J 17,850.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04| 20| 8 40540 X

MAQUINA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP COLOR LASER JET MODELO CM 2320n
56 1-180000196 0005 | 09 |MFP, IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA DE RED CON NUMERO DE SERIE: CND99B7017 17,850.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04| 20 | 08 40540 X

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON MODELO L 355 CON NUMERO DE SERIE:
57 1-180000196 0006 | 09 |S3YK490053 17,850.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04| 07 | 00 40200 X

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA SHARP AL 2030 (COPIA IMPRIME Y ESCANEA) CON
58 1-180000196 | 00001 | 11 |NUMERO DE SERIE:05018599 10,996.80 COMPRA COPYPAQ 0672 09/02/11 04| 20 | 08 40540 X

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA SHARP AL 2030 (COPIA IMPRIME Y ESCANEA) CON
59 1-180000196 | 00002 | 11 |NUMERO DE SERIE:05016989 10,996.80 COMPRA COPYPAQ 0672 09/02/11 04| 20 | 08 40540

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA SHARP AL 2030 (COPIA IMPRIME Y ESCANEA) CON
60 1-180000196 | 00003 | 11 |NUMERO DE SERIE:05018549 10,996.80 COMPRA COPYPAQ 0672 09/02/11 04| 02 | 00 40118 X

61 1-150200030 0001 | 06 |[DUPLICADOR DE TINTA MARCA RISO MODELO KS800 CON NUMERO DE SERIE: 81640392 24,700.01 COMPRA MAURO ANTONIO SANSORES SANTOS 15531 26/09/06 04| 20 | 09 40254 X

MICROCOMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP INCLUYE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
INTEL,8MB DE CACHE MEMORIA DE 4GB CON NUMERO DE SERIE: 6CM4263KZ6, TECLADO

MARCA HP MODELO SK-2015 SERIE:BDMEPOCCP6067P, MOUSE (RATON) MARCA HP OPTICAR COMERCIALIZADORA SISTEMAS

62 1-180000064 00001| 14 [CON SENSOR SERIE :FCMHFOAH 06Q8JT 16,537.73 COMPRA STONE, S.ADEC.V. A-2407 29/09/2014 | 04| 20 | 10 04031 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET

63 1-180000012 0001 | 04 |600608544112528EDOO 17,550.00 COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 04| 20 | 08 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET

64 1-180000012 | 0004 | 04 [60060854411826IEDOO 17,550.00 COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 03 | 00 40418 X
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MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
65 | 1-180000012 | 0006 | 04 [600608543912764EDOO 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
66 | 1-180000012 | 0007 | 04 |600608544112575ED00 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
67 | 1-180000012 | 0008 | 04 [600608544019556ED00 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
68 | 1-180000012 | 0009 | 04 |600608543913184ED00 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 3112/04 |04 09| 00| 04686 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
69 | 1-180000012 | 0010 | 04 [600608544017454ED0O 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 20| 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
70 | 1-180000012 | 0011 | 04 |600608544017459ED00 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 31/12/04 | 04| 20| 08| 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
71 | 1-180000012 | 0012 | 04 [600608544020036EDOO 17,550.00] COMPRA CAMPOS 0045 3u12/04 | 04| 20| 08| 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
72 | 1-180000012 | 0002 | 05 |600609545016738EDOO 19,216.50| COMPRA CAMPOS 0063 23/02/05 | 04| 06 | 00 | 40420 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET
73 | 1-180000012 | 0003 | 05 |600609545016176EDOO 19,216.50] COMPRA CAMPOS 0063 23/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA  PORTATIL MARCA ACER CON NUMERO DE  SERIE:
74 | 1180000012 | 0005 | 05 |LXTAF0509153309043FOEMO0O 11,096.06| COMPRA OSCAR RENE MEDINA ROMERO 0108 15/11/05 | 04| 20 | 18 | 04667 X
MICROCOMPUTADORA ~ PORTATIL MARCA ACER CON NUMERO DE SERIE:
75 | 1180000012 | 0006 | 05 |LXTAF0509153309025EMOO 11,006.06] COMPRA OSCAR RENE MEDINA ROMERO 0108 15/11/05 | 04 | 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZzDI CON
76 | 1-180000012 | 0001 | 08 [NUMERO DE SERIE: LXAKV0X04380300B222500 11,428.000 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 20/07/08 | 04| 01| 00| 40421 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
77 1-180000012 0002 08 |NUMERO DE SERIE: LXAKVOX04380300B4E2500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.ADE C.V. 14669 29/07/08 04 20 08 40540 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
78 | 1-180000012 | 0003 | 08 [NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C3142500 11,428.000 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 20/07/08 | 04| 03| 00 | 04613 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
79 1-180000012 0004 08 |NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C3122500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.ADE C.V. 14669 29/07/08 04 06 00 40520 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
80 | 1-180000012 | 0005 | 08 [NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C2EB2500 11,428.000 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 29/07/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
81 | 1-180000012 | 0006 | 08 |NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C2B82500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 29/07/08 | 04| 06 | 02 | 04682 X
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MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
82 | 1-180000012 | 0008 | 08 |NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C2FB2500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 29/07/08 | 04| 08 | 00 | 40481 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
83 | 1-180000012 | 0009 | 08 |NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C3102500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 29/07/08 | 04| 05 | 00 | 40418 X
MICROCOMPPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE 5920-6759 MODELO ZDI CON
84 | 1-180000012 | 0010 | 08 [NUMERO DE SERIE: LXAKVOX0438110C2CA2500 11,428.00 COMPRA CR OFFICE, S.A DE C.V. 14669 29/07/08 | 04| 20 | 0o | 40254 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA SATELLITE MODELO L300-SP5809R 2.0 GHZ
DISCO DURO 320 GB MEMORIA 3 GB. LECTOR DE TARJETA 5 EN 1 RED INALAMBRICA,
85 | 1-180000012 | 0011 | 08 [WEBCAM INTEGRADA PANTALLA 15.4" CON NUMERO DE SERIE: X8669032Q 17,204.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 10 | 40486 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA SATELLITE MODELO L300-SP5809R 2.0 GHZ
DISCO DURO 320 GB MEMORIA 3 GB. LECTOR DE TARJETA 5 EN 1 RED INALAMBRICA,
86 | 1180000012 | 0012 | 08 |WEBCAM INTEGRADA PANTALLA 15.4" CON NUMERO DE SERIE: X8663916Q 17,204.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 10 | 40499 X
MINICOMPUTADORA PORTATIL MARCA HACER ASPIRE DE 1 GB RAM, 160GB, LDECTOR DE
MEMORIAS, RED INALAMBRICA, WEBCAM, PANTALLA 8.9"CON NUMERO DE SERIE:
87 | 1-180000012 | 0013 | 08 |LUS040A2558462CED12547 6,549.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 02| 00| 40554 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB9V-02CRL3 DE 320 GB, 3 GB
88 | 1-180000012 | 0002 | 09 |RAM,WEB CAM CON NUMERO DE SERIE: 8292282Q 13,489.50] COMPRA  |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 457 26/06/09 | 04| 04 | 00 | 40438 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB9V-02CRL3 DE 320 GB, 3 GB
89 | 1180000012 | 0003 | 09 |RAM,WEB CAM CON NUMERO DE SERIE: Z8288491Q 13,489.50] COMPRA  |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 04632 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB9V-02CRL3 DE 320 GB, 3 GB
90 | 1-180000012 | 0004 | 09 |RAMWEB CAM CON NUMERO DE SERIE: 8291154Q 13,489.50] COMPRA  |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20| 14 | 40325 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB9V-02CRL3 DE 320 GB, 3 GB
o1 | 1-180000012 | 0005 | 09 |RAM,WEB CAM CON NUMERO DE SERIE: Z8290277Q 13,489.50] COMPRA  |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 10| 04031 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZz DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
92 | 1-180000012 | 0006 | 09 |99210305Q 14,399.00) COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 301209 | 04| 20| 10| 04133 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZz DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
93 1-180000012 0007 09 99210101Q 14,399.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04 02 00 40118 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZz DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
94 1-180000012 0008 09 99209853Q 14,399.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04 20 12 04621 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZz DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
95 1-180000012 0009 09 99210039Q 14,399.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04 20 16 40420 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
96 1-180000012 00010| 09 99207039Q 14,399.00 COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 04 o7 00 40200 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
o7 | 1-180000012 | 0011 | 09 |99207077Q 14,399.00) COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20 | 06 | 04009 X
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MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
08 | 1-180000012 | 0012 | 09 |99209919Q 14,399.00) COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 05| 00| 40418 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
99 | 1-180000012 | 0013 | 09 |992101590 14,399.00) COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20| 13| 40461 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
100 | 1-180000012 | 0015 | 09 [99209574Q 14,399.01]  COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20| 14| 04635 X
NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. de R.
101 | 1-180000012 | 00001| 10 |MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL CON NUMERO DE SERIE: BC94312HMG 4,690.00] COMPRA L.deC.V. WAKJ18650 | 17/06/2010 | 04 | 20 | oo | 40550 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA COMPAQ MINIM-LAPTOP WINDOWS 7, CON
PROCESADOR INTEL ATOM N 270 D.D 160 GB 1024 MB DDR2 CON WEBCAM, NUMERO DE EMPRESA DE SEGURIDAD "GRUPO
102 | 1-180000012 | 00002| 10 |SERIE :CNU0141T9B 4,690.00| REPOSICION ALCONES" OFICIO 13/00/10 | 04| 20| 06 | 40464 X
COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP MARCA COMPAQ PRESARIO MODELO CQ40-630LA
WINDOWS 7, CON PROCESADOR AMD SEMPRON DE D.D 250 GB, 1024 MB DDR2 CON EMPRESA DE SEGURIDAD "GRUPO
103 | 1-180000012 | 00003| 10 |WEBCAM, NUMERO DE SERIE: CNDO2105BR 11,428.00| REPOSICION ALCONES" OFICIO 13/09/10 | 04| 02| 00| 40118 X
MONITOR A COLOR DE 14", MARCA DIGITAL, MODELO PCXCV-VW, NUMERO DE
104 | 1-180000072 | 0024 | 02 |SERIE:A1803722857. 3,870.20/ DONACION SEYVE, S.ADEC.V. 08764 27/04/98 | 04| 02 | 00 | 40471 X
MONITOR A COLOR DE 14", MARCA ACER MODELO 71335 NUMERO DE SERIE: COMERCIALIZADORA RAMSA, S.A DE
105 | 1-180000072 | 0045 | 02 [M35P70303911P1. 2,432.04| DONACION C.V. 10333 13/05/98 | 04| 20| 08| 40540 X
MONITOR A COLOR DE 15" LCD MARCA SONNY VAIO MODELO PCVD-15XAIB CON NUMERO DE
106 | 1-180000072 | 0012 | 05 |SERIE: 0021498 3134.04] COMPRA |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.ADE C.V.| 412-E003069 031005 | 04| 20| 08| 40540 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
107 | 1-180000218 | 0001 | 08 |MONITOR A COLOR DE 15" MARCA HP PAVILION CON NUMERO DE SERIE: 81703071485 2,470.00 COMPRA CAMPOS 376 23/00/08 | 04| 20| 13| 04310 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
108 | 1-180000218 | 0002 | 08 [MONITOR A COLOR DE 15" MARCA HP PAVILION CON NUMERO DE SERIE: 82601139185 2,470.00 COMPRA CAMPOS 376 23/00/08 | 04| 20| 13| 40300 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
109 | 1-180000218 | 0003 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KTD 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 20/12/08 | 04| 20| 06 | 40466 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
110 | 1-180000218 | 0004 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KVV 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 20| 12| 40211 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
111 | 1-180000218 | 0005 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421K1Z 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 2011208 | 04| 20| 07| 40207 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
112 | 1-180000218 | 0006 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KSF 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 2011208 | 04| 20| 10| 40499 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
113 | 1-180000218 | 0007 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KNZ 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 07 | 00 | 40200 X
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MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
114 | 1-180000218 | 0008 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KN4 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 18 | 40568 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
115 | 1-180000218 | 0009 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KVS 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 10| 04133 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
116 | 1-180000218 | 0010 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8390WFD 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 14 | 04676 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
117 | 1-180000218 | 0011 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KPB 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 12| o4621 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
118 | 1-180000218 | 0012 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421K21 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 02 | 00 | 40118 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
119 | 1-180000218 | 0013 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8390YKQ 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 08| 00| 40481 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
120 | 1-180000218 | 0014 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421K23 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
121 | 1-180000218 | 0016 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KTB 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 01| 0o | 40421 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
122 | 1-180000218 | 0017 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KN6 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 09 | 00 | 04686 X
123 | 1-180000218 | 0001 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP491234ISLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 09| 00| 04686 X
124 | 1-180000218 | 0002 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913727SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
125 | 1-180000218 | 0003 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913730SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 | 40420 X
126 | 1-180000218 | 0004 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913757SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 04 | 00 | 40438 X
127 | 1-180000218 | 0005 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913800SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 07 | 00 | 40200 X
128 | 1-180000218 | 0006 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP49129545LO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 14 | 04315 X
129 | 1-180000218 | 0007 | 09 |MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913812SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 00 | 40143 X
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130 | 1-180000218 | 0008 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912346SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 03| 00 | 04613 X
131 | 1-180000218 | 0009 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4911497SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 05| 00 | 40418 X
132 | 1-180000218 | 0010 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913726SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 10| 04133 X
133 | 1-180000218 | 0011 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913772SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 18 | 40459 X
134 | 1-180000218 | 0012 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912360SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X

135 | 1-180000218 | 0013 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913786SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 12| 40503 X
136 | 1-180000218 | 0014 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912324SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 02 | 04682 X
137 | 1-180000218 | 0015 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913925SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 08 | 00 | 40481 X
138 | 1-180000218 | 0016 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913746SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 02| 00 | 40118 X
139 | 1-180000218 | 0017 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913046SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 10 | 40499 X
140 | 1-180000218 | 0018 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913814SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 02 | 40552 X
141 | 1-180000218 | 0019 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913800SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 07 | 40215 X
142 | 1-180000218 | 0020 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913073SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 04 | 40527 X
143 | 1180000218 | 0021 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913790SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 01| 04570 X
144 | 1-180000218 | 0022 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912357SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 13| 40354 X
145 | 1-180000218 |00023| 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4911498SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 06 | 04316 X
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‘ DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (. AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
146 | 1-180000218 | 0024 | 09 |MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912356SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | o8 | 40028 X
147 | 1-180000218 | 00025| 09 |MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP49137355LO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 05| 00 | 40418 X
148 | 1-180000218 | 00026| 09 |MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913034SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 05| 00 | 40418 X
149 | 1-180000218 | 00027| 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4912350SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 06 | 40130 X
150 | 1-180000218 | 0028 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP49130755LO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 | 40420 X
151 | 1-180000218 | 0029 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4913074SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 | 40420 X
152 | 1-180000218 | 0030 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP49137285LO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 06 | 40272 X
153 | 1-180000218 | 0031 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4911490SLO 3,500.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 19| 40486 X
154 | 1-180000218 | 0032 | 09 [MONITOR MARCA BENQ MODELO W 1508 CON NUMERO DE SERIE: ETP4911444SLO 3,500.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 00 | 40254 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM 1, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
155 | 1180000096 | 0001 | 02 |P600 CON DISCO DURO DE 13.5 GB NUMERO DE SERIE: 6028DH99A201 21,018.55| DONACION C.V. 18953-18963 25/08/00 | 04| 20 | 00 | 40254 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM Ill, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
P600 CON SISTEMA OPERATIVO NOVELL NET, DISCO CD ROM MICROSOFT OFFICE 2000 TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
156 | 1-1800000096 | 0002 | 02 |NUMERO DE SERIE: 6028DH99A004 17,540.95| DONACION C.V. 18968-18978 25/08/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM Ill, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
P600 CON DISCO DURO DE 13.5 GB LECTOR DE C.D. CON TARJETA 3 COM SISTEMA TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
157 | 1-180000096 | 0006 | 02 |OPERATIVO NOVELL NET MICROSOF C.D. ROM NUMERO DE SERIE: 6028DH99A003 20,098.55| DONACION C.V. 18979-189991 30/08/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM Ill, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
P600 CON DISCO DURO DE 13.5 GB LECTOR DE C.D. CON TARJETA 3 COM SISTEMA TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
158 | 1-1800000096 | 0007 | 02 |OPERATIVO NOVELL NET MICROSOF C.D. ROM NUMERO DE SERIE: 6028DH99A000 20,098.55| DONACION C.V. 18979-189991 30/08/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM Ill, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
P600 CON DISCO DURO DE 13.5 GB LECTOR DE C.D. CON TARJETA 3 COM SISTEMA TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
159 | 1-180000096 | 0008 | 02 |OPERATIVO NOVELL NET MICROSOF C.D. ROM NUMERO DE SERIE: 6028DH99A241 20,098.55| DONACION C.V. 18979-189991 30/08/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM IIl, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO
P600, DISCO DURO DE 13.5 GB, LECTOR DE CD CON TARJETA 3, CON DE DVD, NUMERO DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
160 | 1-180000096 | 0010 | 02 |SERIE: 6028DH99A082. 20,098.55| DoONACION C.V. 18979 A 18991 | 30/08/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA UNISYS MODELO PW PROCESADOR 80386 A 33 MHZ CENTRO DE COMPUTO COMPUMEX,
161 | 1-180000096 | 0015 | 02 |.8 MB. DE MEMORIA RAM UNIDAD DE DISCO DE 170 MB, NUMERO DE SERIE: 407731504 26,359.81] DONACION S.ADEC.V. 1140 10/12/91 | 04| 20 | 08 | 40540 X
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g DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (- AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CON PROCESADOR PENTIUM MARCA Y TARJETA FAX
162 | 1-180000096 | 0017 | 02 [MODEM MARCA DIGITAL MODELO VENTURIS FX 5133 NUMERO DE SERIE: KN651MH965 18,865.17| DONACION SEYVE, SADEC.V. 06204 3112/96 | 04| 01| oo | 40506 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CON PROCESADOR PENTIUM Y TARJETA FAX MODEM,
163 | 1-180000096 | 0021 | 02 [MARCA DIGITAL, MODELO VENTURIS FX 5133, NUMERO DE SERIE: KN651MJO10. 18,865.17| DONACION SEYVE, SADEC.V. 06204 3112/96 | 04] 03| 00| 40418 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CON PROCESADOR PENTIUM Y TARJETA FAX MODEM,
164 | 1-180000096 | 0022 | 02 [MARCA DIGITAL, MODELO VENTURIS FX 5133, NUMERO DE SERIE: KN651MH949. 18,865.17| DONACION SEYVE, SADEC.V. 06204 3112/96 | 04| 06 | 00| 40520 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM || MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO, EN
VELOCIDAD DE 350 MHZ NUMERO DE SERIE: 6849BW32B914, MEMORIA SDRAM, WINDOWS TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
165 | 1-180000096 | 0033 | 02 [NT, DISCO DURO 6 GB, OFFICE 97 CON CD ROM DE 36X MAX, NUMERO DE SERIE: A983900497. 14,770.85| DONACION C.V. 12839A 12920 | 04/12/98 | 04| 20| 08| 40540 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO, MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO 6350 VELOCIDAD
350MHZ NUMERO DE SERIE: 6849BW32B047 CON FUENTE DE PODER TARJETA RED
166 | 1-180000096 | 0040 | 02 |WINDOWS MT DISCO DURO DE 6GB OFFISE 97 CON CD ROOM DE 36X MAX 38,362.24| DONACION A.G.I. MEXICANA, S.A DE C.V. 3642 28/12/98 | 04| 20 | 07| 40349 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO, MARCA RAMSA MATSONICTARJ MADRE MATSONIC, INTEL
PENTIUM GABINETE MINITORRE CON FUENTE MEMORIA DE VIDEO, DISCO DURO Y FAX COMERCIALIZADORA RAMSA, S.A DE
167 | 1-180000096 | 0041 | 02 |MODEM SIN NUMERO DE SERIE. 6,355.24| DONACION C.V. 11139 12/06/98 | 04| 20 | 08 | 40414 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ENSAMBLADA, MARCA RAMSA, TARJETA TRIDENT SUPER
VGA MEMORA DE VIDEO DE EXP. A 2MB, GABINETE MONITOREO CON FUENTE, DISCO DURO
MATSONIC TARJETA MADRE, MICROPROCESADOR Y TARJETA DE RED SIN MODELO SIN COMERCIALIZADORA RAMSA, S.A DE
168 | 1-180000096 | 0042 | 02 [NUMERO DE SERIE. 7,235.71| DONACION C.V. 9564 12/06/98 | 04| 01| 03| 40495 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTERL PENTIUM Il MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
6450 WINDOWS NT WORKS 4.0 ESPANOL SERVICE PACK 5.0 ESPARIOL ADAPTADOR TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
169 | 1-180000096 | 0045 | 02 |[ETHERNET COMBO 3 COM OFFICE 2000 ESPANOL NUMERO DE SERIE: 6942CKP3K516. 21,910.96| DONACION C.V. 16117 AL 16132 | 26/11/99 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM Il MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN
6450 SOFTWARE WINDOWS NT 4.0 ESPAROL WORKS SERVICE PACK 5.0 ESPARO OFFICE 2000 TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
170 | 1-180000096 | 0048 | 02 |[ESPARIOL NUMERO DE SERIE: 6942CKP3K204 16,139.45| DONACION C.V. 16155AL 16172 | 25/11/99 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO INTEL PENTIUM IIl MARCA COMPAQ, MODELO DESKPRO EN TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
171 | 1-180000096 | 0050 | 02 [6450 WINDOWS 98 ESPAROL DUD-ROM SAMSUNG, NUMERO DE SERIE: 6944CKN3K201 30,448.55| DONACION C.V. 16173-16179 25/11/99 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
172 | 1-180000096 | 00001| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOOL 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 2112/01 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
173 | 1-180000096 | 00003| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOCC 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 2112/01 | 04| 20| 10| 04133 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
174 | 1-180000096 | 00004| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE006 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 2112/01 | 04| 05| 04| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
175 | 1-180000096 | 00005| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOCM 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 08 | 01| 40481 X
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No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
176 | 1-180000096 | 00006 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE05J 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
177 | 1-180000096 | 00007| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE141 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
178 | 1-180000096 | 00008| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOBM 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
179 | 1-180000096 | 00009| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEQ70 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 04 | 03| 40438 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
180 | 1-180000096 | 00010| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO6X 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
181 | 1-180000096 | 00011| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOSA 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
182 | 1-180000096 | 00012| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOXH 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 05| 04 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
183 | 1-180000096 | 00014| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE128 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
184 | 1-180000096 | 00015| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE0G2 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 2112000 | 04| 20 | 10| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
185 | 1-180000096 | 00016| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO6N 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
186 | 1-180000096 | 00018| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO052 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
187 | 1-180000096 | 00020| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOFX 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
188 | 1-180000096 | 00021| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO1A 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
189 | 1-180000096 | 00022| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOTS 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 05| 04| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
190 | 1-180000096 | 00023| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOAS 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112000 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
101 | 1-180000096 | 00024| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOSM 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112000 | 04| 07| 05| 40200 X
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FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES

No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

192 | 1-180000096 | 00025| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE062 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

193 | 1-180000096 | 00028| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOBK 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 04 | 03| 40438 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

194 | 1-180000096 | 00029| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO7Y 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

195 | 1-180000096 | 00030| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE082 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

196 | 1-180000096 | 00031| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOBE 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

197 | 1-180000096 | 00032| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOD3 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

198 | 1-180000096 | 00033| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOP5 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

199 | 1-180000096 | 00034| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOW1 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

200 | 1-180000096 | 00035| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOTK 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

201 | 1-180000096 | 00036| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO3V 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

202 | 1-180000096 | 00037| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE02T 8,521.50] DONACION C.V. 24964-24965 21/12/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

203 | 1-180000096 | 00038| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOLT 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

204 | 1-180000096 | 00039| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOW4 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

205 | 1-180000096 | 00040| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOFC 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

206 | 1-180000096 | 00041| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE069 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2012/00 | 04| 07| 01| 40200 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

207 | 1-180000096 | 00042| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEO8Y 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
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UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
208 | 1-180000096 | 00043| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE06J 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 07 | 01| 40200 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
209 | 1-180000096 | 00044| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOBD 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
210 | 1-180000096 | 00045| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOXW 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON MEMORIA RAM 256MB
211 | 1-180000096 | 0001 | 05 |UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD446046B 8,021.00] COMPRA JOSE MANUEL MORENO MONTERO 443 14/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON MEMORIA RAM 256MB HEINY ALEJANDRA BLANQUET
212 | 1-180000096 | 0003 | 05 |UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: SMXD4460435 8,612.60] COMPRA CAMPOS 0058 16/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON MEMORIA RAM 256MB HEINY ALEJANDRA BLANQUET
213 | 1-180000096 | 0004 | 05 |UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: SMXD4460454 8,612.60] COMPRA CAMPOS 0058 16/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON MEMORIA RAM 256MB HEINY ALEJANDRA BLANQUET
214 | 1-180000096 | 0005 | 05 |UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD446043D 8,612.60] COMPRA CAMPOS 0058 16/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON MEMORIA RAM 256MB HEINY ALEJANDRA BLANQUET
215 | 1-180000096 | 0006 | 05 |UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD446047J 8,612.60] COMPRA CAMPOS 0058 16/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD PROCESADOR PENTIUM 42.8
216 | 1-180000096 | 0007 | 05 |GHZ UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD50500NL 8,802.46] COMPRA JOSE MANUEL MORENO MONTERO 452 07/03/05 | 04] 01| 00| 40421 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD PROCESADOR PENTIUM 42.8
217 | 1-180000096 | 0008 | 05 |GHZ UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD50500P3 8,802.46] COMPRA JOSE MANUEL MORENO MONTERO 452 07/03/05 | 04| 20| 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD PROCESADOR PENTIUM 42.8
218 | 1-180000096 | 0009 | 05 |GHZ UNIDAD DISCO DURO 40GB CON NUMERO DE SERIE: MXD50500V5 8,802.46] COMPRA JOSE MANUEL MORENO MONTERO 452 07/03/05 | 04| 20| 13| 40024 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON PROCESADOR INTEL CELERON DE 335
MEMORIA RAM DDR 256 MB DISCO DURO 80GB D 7200 UNIDAD COMBINADA CD-RW/DVD ROM CON NUMERO DE
219 | 1-180000096 | 00010| 05 |SERIE: MYK530080Y 6,550.00| COMPRA |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.ADEC.V.| 412-E003069 03/10/05 | 04| 20| 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON PROCESADOR INTEL
CELERON DE 335 MEMORIA RAM DE 256 MB DISCO DURO 80GB DE 7200 R.P.M UNIDAD
220 | 1-180000096 | 00011| 05 [COMBINADA CD-RM/DVD CON NUMERO DE SERIE: MXK5300804 6,050.00| COMPRA |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.ADEC.V.| 412-E003069 03/10/05 | 04| 20| 16 | 40420 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA SONNY VAIO MODELO VGC-RB41MV CON
PROCESADOR INTEL PENTIUM 4 HYPER CON 250 MG EXPANDIL 2 GB MAX UNIDAD 86 GB CON
221 | 1-180000096 | 0012 | 05 [NUMERO DE SERIE: 3006869 8,655.60] COMPRA |OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A DE C.V.| 412-E003069 03/10/05 | 04| 20| 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON PROCESADOR INTEL
CELERON DE 335 MEMORIA RAM DE 256 MB DISCO DURO 80GB DE 7200 R.P.M UNIDAD
222 | 1-180000096 |00013| 05 [COMBINADA CD-RM/DVD CON NUMERO DE SERIE: MXK53007CT 6,550.00| COMPRA |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 0145 25/10/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWLETT PACKARD CON PROCESADOR INTEL
223 | 1-180000096 |00014| 05 |[CELERON DE 335 MEMORIA RAM CON NUMERO DE SERIE: MXD53202T3 6,550.00| COMPRA |HEYNI ALEJANDRA BALNQUETCAMPOS 0145 25/10/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
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UNIDAD CENTRO DE PROCESO CON PROCESADOR (EMSAMBLADA) INTEL CELERON DE 335
224 | 1-180000096 | 00015| 05 |MEMORIA RAM CON NUMERO DE SERIE: MXD53202T3 2,890.00] comPrA PC ONLINE, S.A DE C.V. 75583 08/12/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HEWELLET PACKARD NUMERO DE SERIE:
225 | 1180000096 | 00016| 05 |MXD54206LZ 7,167.38] comPRA OSCAR RENE MEDINA ROMERO 0108 15/11/05 | 04| 01 | 0o | 40421 X
226 | 1-180000096 | 00017| 05 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP CON NUMERO DE SERIE MXD54206LZ 7,167.38| COMPRA OSCAR RENE MEDINA ROMERO 0108 15/11/05 | 04| 20 | 06 | 40354 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP INTEL PENTIUM 4 CON NUMERO DE SERIE:
227 | 1-180000096 | 0018 | 05 [MXD54001WTHP 7,167.38| COMPRA OSCAR RENE MEDINA ROMERO 0108 15/11/05 | 04| 20| 03 | 04104 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HELLEWT PACKARD CON NUMERO DE SERIE: HEINY ALEJANDRA BLANQUET
228 | 1-180000096 | 0001 | 06 |MXD60500P9 7,230.00] COMPRA CAMPOS 0199 06/03/06 | 04| 20| 06| 40063 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ CONNUMERO DE SERIE: MXL6420S23 HEINY ALEJANDRA BLANQUET
229 | 1-180000096 | 0002 | 06 [(BERNARDO) 7,230.00] COMPRA CAMPOS 0199 06/03/06 | 04| 20| 06 | 04009 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACTECK MODELO ACTEVE COOL CON TARJETA
MADRE VIDO/SONIDO/RED MEMORIA 1 GB DDR2 KINGSTON DISCO DURO 80 GB 7200 RPM MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
230 | 1-180000096 | 0001 | 07 [CON NUMERO DE SERIE: 119696090205 3,270.00] COMPRA SADECV 1334 17112007 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACTECK MODELO ACTEVE COOL CON TARJETA
MADRE VIDO/SONIDO/RED MEMORIA 1 GB DDR2 KINGSTON DISCO DURO 80 GB 7200 RPM MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
231 | 1-180000096 | 0003 | 07 [CON NUMERO DE SERIE: 119696088521 3,270.00/ COMPRA SADECV 1334 17112106 | 04| 05| 00 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACTECK MODELO ACTEVE COOL CON TARJETA
MADRE VIDO/SONIDO/RED MEMORIA 1 GB DDR2 KINGSTON DISCO DURO 80 GB 7200 RPM MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
232 | 1-180000096 | 0004 | 07 [CON NUMERO DE SERIE: 119696090726 3,270.00/ COMPRA SADECV 1334 17112007 | 04| 0a | 00| 40438 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACTECK MODELO ACTEVE COOL CON TARJETA
MADRE VIDO/SONIDO/RED MEMORIA 1 GB DDR2 KINGSTON DISCO DURO 80 GB 7200 RPM MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
233 | 1-180000096 | 0005 | 07 |CON NUMERO DE SERIE: 119696088072 3,270.00/ COMPRA S.ADEC.V 1334 17/12/06 | 04| o1 | 00 | 40421 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACTECK MODELO ACTEVE COOL CON TARJETA
MADRE VIDO/SONIDO/RED MEMORIA 1 GB DDR2 KINGSTON DISCO DURO 80 GB 7200 RPM MAYOREO Y MENUDEO EN COMPUTO,
234 | 1-180000096 | 0006 | 07 [CON NUMERO DE SERIE: 119690091160 3,270.00/ COMPRA SADECV 1334 17112106 | 04| 05| 00 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CON PROCESADOR PENTIUM Y TARJETA FAX MODEM,
235 | 1-180000096 | 00077| 97 [MARCA DIGITAL, MODELO VENTURIS FX 5133, NUMERO DE SERIE: KN648KM536. 18,865.17| DONACION SEYVE, S.ADE C.V. 06513 17/03/1997 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP PAVILION CON PROCESADOR INTEL, DISCO DURO HEINY ALEJANDRA BLANQUET
236 1-180000220 0001 08 |250 GB MEMORIA 2 GB, CON NUMERO DE SERIE: 3CR8251HKN 7,180.00 COMPRA CAMPOS 376 23/09/08 04 20 00 40018 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP PAVILION CON PROCESADOR INTEL, DISCO DURO HEINY ALEJANDRA BLANQUET
237 1-180000220 0002 08 |250 GB MEMORIA 2 GB, CON NUMERO DE SERIE: 3CR8260X09 7,180.00 COMPRA CAMPOS 376 23/09/08 04 20 13 40300 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
238 | 1-180000220 | 0003 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HS 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 20| 06 | 40272 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
239 | 1-180000220 | 0004 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ848049Z 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 12| 40211 X
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UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
240 | 1-180000220 | 0005 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HG 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 20| 07| 40297 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
241 | 1-180000220 | 0006 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705KZ 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
242 | 1-180000220 | 0007 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705GW 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 07 | 00| 40200 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
243 | 1-180000220 | 0008 | 08 [DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705G7 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 13| 40550 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
244 | 1180000220 | 0009 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705L1 9,770.00 COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 20| 10| 04133 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
245 | 1-180000220 | 0010 | 08 [DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HK 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 13| 40567 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
246 | 1-180000220 | 0011 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HW 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2011208 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
247 | 1180000220 | 0012 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HO 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2011208 | 04| 20| 12| 40043 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX GX 360 CON NUMERO DE
248 | 1-180000220 | 0014 | 08 |SERIE: FG8CPJ1 9,770.00 COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 06 | 02 | 04682 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
249 | 1-180000220 | 0016 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705H7 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2011208 | 04| 01| 00| 40421 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
250 | 1-180000220 | 0017 | 08 [DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705G9 9,770.00| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 09 | 00 | 04686 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
251 | 1-180000220 | 0018 | 08 [DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705KB 9,770.00] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 29/12/08 | 04| 03 | 00 | 04613 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
252 | 1-180000220 | 0001 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080590 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 09 | 00 | 04686 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
253 | 1-180000220 | 0003 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ907086K 10,200.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 | 40420 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
254 | 1-180000220 | 0005 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059K 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 07 | 00 | 40200 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
255 | 1-180000220 | 0006 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ90805B6 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 14 | 04315 X
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UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
256 | 1-180000220 | 0007 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ90804QW 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 14 | 04131 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
257 | 1-180000220 | 0008 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ90805BO 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 03 | 00 | 04613 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
258 | 1-180000220 | 0009 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080596 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 05 | 00 | 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
259 | 1-180000220 | 0010 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080594 10,200.00/ COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 02 | 00 | 40118 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
260 | 1-180000220 | 0011 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ90804KB 10,200.00| COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 13| 40531 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
261 | 1-180000220 | 0012 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ90804RJ 10,200.00/ COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 18 | 40568 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
262 | 1-180000220 | 0013 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ90805B7 10,200.00/ COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
263 | 1-180000220 | 0014 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059V 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
264 | 1-180000220 | 0015 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ90805B4 10,200.00/ COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 08| 00| 40481 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
265 | 1-180000220 | 0016 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059T 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
266 | 1-180000220 | 0017 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080591 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
267 | 1-180000220 | 00018| 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ908058Z 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 02 | 40852 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
268 | 1-180000220 | 0019 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9070860 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
269 | 1-180000220 | 0020 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080595 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 04 | 40527 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
270 | 1-180000220 | 0021 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9070875 10,200.00| COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 01| 04570 x | x
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
271 | 1-180000220 | 0022 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059Z 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 13| 40354 X
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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

[ . | . AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ARV PROVEEDOR ACTURA VSRR ADSCRIPCION USUARIO S - "
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
272 | 1-180000220 | 0023 | 09 |[CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059R 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 06 40211 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
273 | 1-180000220 | 0024 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059W 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | o8 40028 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
274 | 1-180000220 |00025| 09 |[CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059H 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 05 | 00 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
275 1-180000220 | 00026| 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059S 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 04| 05 | 00 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
276 | 1-180000220 |00027| 09 |[CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059N 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 06 40130 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
277 | 1-180000220 | 0029 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080597 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 40420 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
278 1-180000220 0030 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ907086G 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 04| 20 | 06 40466 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
279 1-180000220 0031 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059L 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 04| 20 | 08 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
280 1-180000220 0032 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080592 10,200.00 COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 04| 09 | 0O 04686 X
NO BREAK MARCA BEST POWER, MODELO FORTRESS 750VA RANGO DE VOLTAJE DE
ENTRADA 90VCA A 156VCA SIN ENTRAR EN OPERACION NUMERO DE SERIE:
281 1-180000148 0001 | 02 |UC52007509120547 5,750.00f DONACION GRUPO LOGICA, S ADEC.V. 3217 10/08/00 04 | 01 | 00 40421 X
NO BREAK MARCA BEST POWER, MODELO FORTRESS 750VA RANGO DE VOLTAJE DE
282 1-180000148 0003 | 02 |ENTRADA 90VCA A 156VCA SIN ENTRAR EN OPERACION NUMERO DE SERIE: 203PF97030C 5,750.00 DONACION GRUPO LOGICA, S ADEC.V. 3217 10/08/00 04 | 20 | 08 40540 X
NO BREAK MARCA BEST POWER, MODELO FORTRESS 750VA RANGO DE VOLTAJE DE
ENTRADA 90VCA A 156VCA SIN ENTRAR EN OPERACION NUMERO DE SERIE:
283 1-180000148 0004 | 02 |UC52007509120538 5,750.00) DONACION GRUPO LOGICA, S ADEC.V. 3217 12/12/00 04 | 04 | 00 40438 X
NO BREAK MARCA BEST POWER, MODELO FORTRESS 750VA RANGO DE VOLTAJE DE
ENTRADA 90VCA A 156VCA SIN ENTRAR EN OPERACION NUMERO DE SERIE:
284 1-180000148 0005 | 02 |UC52007509120831 5,750.00) DONACION GRUPO LOGICA, S ADEC.V. 3217 10/08/00 04 | 05 | 00 40418 X
NO BREAK MARCA BEST POWER, MODELO FORTRESS 750VA RANGO DE VOLTAJE DE
285 1-180000148 0007 | 02 |ENTRADA 90VCA A 156VCA SIN ENTRAR EN OPERACION NUMERO DE SERIE: 192PF0J242 5,750.00 DONACION GRUPO LOGICA, S ADEC.V. 3217 10/08/00 04| 07 | o0 40200 X
NO-BREAK, FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA DATASHIELD MODELO AT 500 EQUIPO Y MATERIALES UNIVERSAL,
286 1-180000148 0011 | 02 [CON CAPACIDAD DE 500 VA NUMERO DE SERIE: 97550051 2,926.98 DONACION S, ADEC.V. 173 19/03/97 04| 20 | 03 40540 X
NO BREAK FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE, MARCA ISB-SOLA BASIC MODELO MICRO EQUIPO Y MATERIALES UNIVERSAL,
287 1-180000148 0016 | 02 |SR 480 NUMERO DE SERIE: E-OOE-09728. 2,926.98)| DONACION S.ADEC.V. 173 19/03/97 04| 20 | 08 40540 X
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k DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
[ . | . AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = =
NO-BREAK FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST POWER MODELO
FORTRESS 1425 VA (0520-1425V) CON REGULADOR ELECTRONICO NUMERO DE SERIE:
288 | 1-180000148 | 0017 | 02 [190PF47094 8,970.00| DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 1961 26/11/98 | 04| 01| 00 | 04617 X
NO-BREAK,FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST POWER MODELO
FORTRESS 1425 VA (0520-1425V) CON REGULADOR ELECTRONICO NUMERO DE SERIE:
289 | 1-180000148 | 0022 | 02 [190PFOF091 8,970.00| DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 1961 26/11/98 | 04| 05| 00 | 40520 X
NO-BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST-POWER, MODELO
FORTRESS 0520-1425-U CON TIEMPO DE RECARGA DE 3 HORAS AL 95%, CON REGULADOR
200 | 1-180000148 | 0024 | 02 |ELECTRONICO INTEGRADO, NUMERO DE SERIE: 203PFB4185C. 9,775.00] DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 3067 09/11/99 | 04| 20 | 08 | 40540
NO-BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST-POWER, MODELO
FORTRESS 0520-1425-U CON TIEMPO DE RECARGA DE 3 HORAS AL 95%, CON REGULADOR
291 1-180000148 0029 | 02 |[ELECTRONICO INTEGRADO, NUMERO DE SERIE: 203PFH4263C. 9,775.00 DONACION GRUPO LOGISA, S.ADE C.V. 3067 09/11/99 04| 20 | 08 40540
NO-BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST-POWER, MODELO
FORTRESS 0520-1425-U CON TIEMPO DE RECARGA DE 3 HORAS AL 95%, CON REGULADOR
202 | 1-180000148 | 0030 | 02 |[ELECTRONICO INTEGRADO, NUMERO DE SERIE: 203PFH4257C. 9,775.00] DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 3067 0911/99 | 0a| 20| 08| 40540
NO BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA ONGUARD MODELO SG6K-2T
293 | 1-180000148 |00001| 03 [NUMERO DE SERIE: 0111036029 68,770.00] DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 3636 109/12/01 | 04| 08| 01| 40481 X
NO BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA ONGUARD MODELO SG6K-2T
204 | 1-180000148 |00002| 03 [NUMERO DE SERIE: 0111036016 68,770.00] DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 3636 19/12/01 | 04| 05| 01| 40418 X
NO BREAK SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA ONGUARD MODELO SG6K-2T
295 | 1-180000148 |00003| 03 [NUMERO DE SERIE: 0111036034 68,770.00] DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 3636 109/12/01 | 04| 20| 08 | 40540 X
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
206 | 1-180000148 |00005| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 204PFG5151C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 07| 40072 X
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
207 | 1-180000148 |00006| 03 [SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 203PFA9057C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 08| 40540
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
208 | 1-180000148 |00007| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 204PFG5155C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 08| 40540 X
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
299 | 1-180000148 |00012| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 204PFG5110C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 08 | 40540
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
300 | 1-180000148 |00015| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 202PF64480C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 08 | 40540
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
301 | 1-180000148 |00016| 03 [SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 205PFF3060C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 08| 00 | 40481 X
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
302 | 1-180000148 |00018| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 202PF63408C 7,141.50] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 01| 04623 X
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
303 | 1-180000148 |00019| 03 [SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 205PFF4039C 7,141.50| DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 | 04| 20| 08 | 40540
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b DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (. AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
304 | 1-180000148 | 0001 | 08 |SERIE: 9709BDOOMB808DOE59 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 10 | 40486 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
305 | 1-180000148 | 0003 | 08 |SERIE: 9737ALRSM663301392 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 07 | 00 | 40200 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
306 | 1-180000148 | 0004 | 08 |SERIE: 9719BDOOMG808D0195 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 18 | 40450 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
307 | 1-180000148 | 0005 | 08 |SERIE: 9709BDOOME808DO653 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
308 | 1-180000148 | 0006 | 08 |SERIE: 9713BD0OM6808D0392 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 00 | 04130 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
309 | 1-180000148 | 0007 | 08 |SERIE: 9709BD0OOME808D0312 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 12 | 40520 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
310 | 1-180000148 | 0008 | 08 |SERIE: 9719BD0OOME808DO18S 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 06 | 40211 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
311 | 1-180000148 | 0009 | 08 [SERIE: 9709BD0OOME808D0298 (BERNARDO) 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 06 | 04009 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
312 | 1-180000148 | 0010 | 08 |SERIE: 9713BD0OMB808D0330 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 20| 08| 40540 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
313 | 1-180000148 | 0011 | 08 |SERIE: 9713BD0OM6808D0387 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 20| 08| 40217 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
314 | 1-180000148 | 0012 | 08 |SERIE: 9713BD00ME808D0343 ( ONELIA ) 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 07 | 40207 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
315 | 1-180000148 | 0013 | 08 |SERIE: 97063D00M6808D0254 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 06 | 40281 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
316 | 1-180000148 | 0014 | 08 |SERIE: 9719BDOOMB808D0202 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 14 | 40325 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
317 | 1-180000148 | 0015 | 08 |SERIE: 9713BD0OOMB808D006S5 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 16 | 40516 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
318 | 1-180000148 | 0016 | 08 |SERIE: 9709BD0OOME808DO6S1 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 14 | 04627 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
319 | 1-180000148 | 0017 | 08 |SERIE: 9713BD0OME808D0261 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 13| 40201 X
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b DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (. AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
320 | 1-180000148 | 0019 | 08 |SERIE: 9709BDOOMB808DOE54 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 06 | 02 | 04682 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
321 | 1-180000148 | 0020 | 08 |SERIE: 9713BD0OOMG808D0386 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
322 | 1-180000148 | 0021 | 08 |SERIE: 9709BDOOMG808DO6E61 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 04 | 00 | 40438 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
323 | 1-180000148 | 0022 | 08 |SERIE: 9713BD0OM6808D0272 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 04632 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
324 | 1-180000148 | 0023 | 08 |SERIE: 9705BD0OM6808D0335 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| o6 | 02| 04682 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
325 | 1-180000148 | 0025 | 08 |SERIE: 9713BD0OM6808D0183 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 04 | 00 | 40438 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
326 | 1-180000148 | 0026 | 08 |SERIE: 9719BD0OOM6808D0234 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 01| 0o | 40421 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
327 | 1-180000148 | 0027 | 08 |SERIE: 9709BD0OOME808DO670 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 04| 00| 40438 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
328 | 1-180000148 | 0028 | 08 |SERIE: 9709BD0OOME808D0297 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 | 04| 20| 14| 40325 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
329 | 1-180000148 | 0029 | 08 |SERIE: 9713BD0OM6808D0331 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 |04l 20| 14| 40016 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
330 | 1-180000148 | 0031 | 08 |SERIE: 9737ALRSM663301355 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 203 2012/08 |04 03| 00| 04613 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
331 | 1-180000148 | 0032 | 08 |SERIE: 9737ALRSM663301555 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 05 | 00 | 40418 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
332 | 1-180000148 | 0035 | 08 |SERIE: 9737ALRSM663301399 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 09 | 00 | 04686 X
SERVIDOR INTEL PENTIUM Ill, MARCA COMPAQ MODELO PROLIANT ML370 CPM RACK CON TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
333 | 1-180000116 | 0001 | 02 |ATI RASE Il C DE 4MB CON NUMERO DE SERIE: DO29DKMIK049 65,011.80| DONACION CV. 19148-19153 12/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
SERVIDOR DE RED CON PROCESADOR INTEL PENTIUM Y MEMORIA DE 32 MB MARCA DIGITAL
334 | 1-180000116 | 0002 | 02 [MODELO PRIORIS XL 5133 (882WW ), NUMERO DE SERIE: KN651MF528 85,245.47| DONACION SEYVE, S.ADEC.V. 06204 31/12/96 | 04| 20 | 08 | 40540 X
SERVIDOR DE RED C ISC, MARCA COMPAQ, MODELO PROLIANT ML 370 NUMERO DE SERIE:D TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
335 | 1-180000116 |00001| 03 [0137JSR1K528 49,151.00] DONACION CV. 24966-24967 | 21/12/2001 | 04| 20 | 08 | 40540 X
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SERVIDOR DE RED C ISC, MARCA COMPAQ, MODELO PROLIANT ML 370 NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
336 | 1-180000116 |00002| 03 [0138ISR1KO70 49,151.00/ DONACION C.V. 24966-24967 | 21/12/2001 | 04| 05 | 01 | 40520 X
SERVIDOR DE RED C ISC, MARCA COMPAQ, MODELO PROLIANT ML 370 NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
337 | 1-180000116 |00004| 03 [0138ISR1K075 49,151.00/ DONACION C.V. 24966-24967 | 21/12/2001 | 04| 20 | 08 | 40540 X
WINDOSWS SERVER 2008 R2 ESTANDAR MEMORIA RAM 16GB
(4X4096MB)DDR31600MHZECCREGISTRADA2X DISCO DURO3.5SAS900GB TIPO HOT-PLUG
UNIDAD OPTICA DVD-RW SLIM TECLADO EN ESPARIOL Y MOUSE OPTICO LANIX USB FUENTE
338 | 1-180000116 |00001| 13 |DE PODER REDUNDANTE 750 WATTS INCLUYE MANUAL ELECTRONICO CONTROLADORES Y 72,004.00] COMPRA OPERADORA COMPRO S.ADE C.V. c265 22/11/13 | 04| 20| 10| 40499 X
RACK ABIERTO FABRICADO EN ALUMINIO EN COLOR NEGRO CON RECUBRIMIENTO MARCA TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
339 | 1-180000130 | 0001 | 02 [ROGER MODELO RA19078 MEDIDA: 2.5 MTS SIN NUMERO DE SERIE. 4,048.00/ DONACION C.V. 1517 23/08/00 | 04| 20| 10| 40499 X
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO (QUEMADOR) CON CAPACIDAD DE 650 MB FUENTE DE PODER
Y GABINETE MARCA ALTUM MODELO CRX-140 USB INCLUYE MOCHILA NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
340 | 1-180000142 |00001| 03 [9128808 5,633.85] DONACION C.V. 24514-24515 22/10/01 | 04| 20| 00 | 40458 X
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO UNIDAD ZIP MARCA IOMEGA MODELO 250 MB PC NUMERO DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, SADE | 24521-24522-
341 | 1-180000142 | 00002| 03 |SERIE: 6IBM37E705 3,852.50| DONACION C.V. 24523 22110001 | 04| 20| o8| 40540 X
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO REMOVIBLE PORTATIL CON CAPACIDAD DE 250 MB MARCA TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
342 | 1-180000142 | 00003| 03 |IOMEGA MODELO Z250USBPCMBP CON ESTUCHE NUMERO DE SERIE: 6JBM38M3HY 3,852.50| DONACION C.V. 24521-24523 22110001 | 04| 20| 08| 40540 X
LECTOR GRABADOR (QUEMADOR) DE CD. ROM/XA AUDIO COMBINADO, MARCA YAMAHA, TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
343 | 1-180000160 | 0001 | 02 |MODELO CRW64165, NUMERO DE SERIE: EBG0042576. 6,911.50| DONACION CV. 15976, 15977 12/11/99 | 04| 20| 08 | 40540 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
344 | 1-450400016 | 0011 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 20/12/99 | 04| 07| 00| 40200 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
345 | 1-450400016 | 0012 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 20/12/99 | 04| 07| 00| 40200 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
346 | 1-450400016 | 0013 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 04| 00| 40438 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
347 | 1-450400016 | 0014 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 06| 00 | 40420 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
348 | 1-450400016 | 0015 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 05| 00| 40418 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
349 | 1-450400016 | 0016 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 08| 00| 40481 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
350 | 1-450400016 | 0017 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 13| 40066 X
SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
351 | 1-450400016 | 0018 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 13| 40559 X
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SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
352 | 1-450400016 | 0019 | 99 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA NAPOLES MEDIDAS: 1.34 X 0.70 X 0.45 MTS. 2,712.85| COMPRA PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 12| 40211 X
OFFICE DEPOR DE MEXICO, S.A DE
353 | 1-450400016 | 0001 | 08 |ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO 3,549.00 COMPRA C.V. 008298 04/08/08 | 04| 06 | 02 | 04682 X
354 | 1-450400016 | 0001 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08 | 40540 X
355 | 1-450400016 | 0002 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
356 | 1-450400016 | 0003 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
357 | 1-450400016 | 0004 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 02 | 40505 X
358 | 1-450400016 | 0005 | 09 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 10| 04133 X
359 | 1-450400016 | 0006 | 09 |ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 02 | 04682 X
360 | 1-450400016 | 0007 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 02 | 04682 X
361 | 1-450400016 | 0008 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 01 | 0o | 40421 X
362 | 1-450400016 | 0009 | 09 |ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 01| 0o | 40421 X
363 | 1-450400016 | 0010 | 09 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 06 | 00 | 40520 X
364 | 1-450400016 | 0012 | 09 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 04 | 00 | 40438 X
365 | 1-450400016 | 0013 | 09 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
366 | 1-450400016 | 0014 | 09 [ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50| COMPRA MARISOL PREGO ZURNIGA 1159 26/06/09 | 04| 07 | 00 | 40200 X
367 | 1-450400016 | 0015 | 09 |ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50| COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 07 | 00 | 40200 X
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368 | 1-450400016 | 0016 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 05| 05| 40418 X

369 | 1-450400016 | 0019 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08 | 40540 X

370 | 1-450400016 | 0020 | 09 |[ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS MARCA OFFICE ESINGS DE 18" COLOR NEGRO 3,967.50] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 04632 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

371 | 1-450400016 | 00021| 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 3012/09 | 04| 20| 13| 40461 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

372 | 1-450400016 | 00022| 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 3012/09 | 04| 20| 13| 40461 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

373 | 1-450400016 | 0023 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 06| 00| 40520 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

374 | 1-450400016 | 0024 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20| 08| 40540 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

375 | 1-450400016 | 0025 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 06 | 00 | 40520 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

376 | 1-450400016 | 0026 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20 | 03| 04104 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

377 | 1-450400016 | 00027| 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20 | 13| 40475 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

378 | 1-450400016 | 00028| 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20 | 13| 40300 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

379 | 1-450400016 | 0029 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 05| 0o | 40418 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

380 | 1-450400016 | 0030 | 09 |COLOR BIEGE 3,098.99] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 02 | 06 | 40554 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS. OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE

381 | 1-450400016 | 00001| 12 |COLOR BIEGE 3,999.00, COMPRA C.V. POSA 28,156,734 07/06/2012 | 04 | 04 | 00 | 40438 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS. OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE

382 | 1-450400016 | 00002| 12 |COLOR BIEGE 3,099.00 COMPRA C.V. POSA 28,156,734| 07/06/2012 | 04 | 04 | 00 | 40438 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARIO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.

383 | 1-450400016 | 00001| 14 |COLOR BIEGE 3,939.00, COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 2911014 | 04| 06 | 02| 04682 X
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ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
384 | 1-450400016 | 00002| 14 |COLOR BIEGE 3,930.000 COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 2011014 | 04| 20| 13| 40567 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
385 | 1-450400016 | 00003| 14 |COLOR BIEGE 3,930.000 COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 2011014 | 04| 20| 13| 40567 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
386 | 1-450400016 | 00004| 14 |COLOR BIEGE 3,930.000 COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 201014 | 04| 20| 19| 40401 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
387 | 1-450400016 | 00005| 14 |COLOR BIEGE 3,939.00, COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 2911014 | 04| 20 | 10| 40499 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
388 | 1-450400016 | 00006| 14 |COLOR BIEGE 3,939.00, COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 29/10/14 | 04| 08 | 00 | 40481 X
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMARO OFICIO MEDIDAS: 0.46 X 1.34 X 0.71 CMS.
389 | 1-450400016 | 00007| 14 |COLOR BIEGE 3,939.00| COMPRA DELGADO Y COMPARIA S.A. DE C.V. FD1372 29/10/14 | 04| 20 | 08 | 40540 X
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO MARCA STAR BUSINESS CON NUMERO DE SERIE:
390 | 1-450400110 | 0001 | 09 |0109359 2,486.30] comPrA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 14 | 40325 X
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO MARCA STAR BUSINESS CON NUMERO DE SERIE:
391 | 1-450400110 | 0002 | 09 |0109370 2,486.30] comPrA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 02 | 40418 X
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO MARCA STAR BUSINESS CON NUMERO DE SERIE:
392 | 1-450400110 | 0003 | 09 |0109360 2,486.30] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 04632 X
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO MARCA STAR BUSINESS CON NUMERO DE SERIE:
393 | 1-450400110 | 0004 | 09 |0109546 2,486.30] COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 04632 X
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO MARCA STAR BUSINESS CON NUMERO DE SERIE:
394 | 1-450400110 | 0005 | 09 |0109358 2,486.30] CcOMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 457 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 04632 X
ENGARGOLADORA PERFORADORA MARCA WIRE BIND 170 C/ SEL. NUMERO DE SERIE: 00884 REPROGRAFICA DE CAMPECHE, S.A
395 | 1-450400112 | 0001 | 99 |DE 170 (3.1) 3,942.17| COMPRA DE C.V. A-53988 19/10/99 | 04| 20 | 02| 40254 X
ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO EN COLOR CHOCOLATE, DE UN CAJON Y UNA GAVETA
396 | 1-450400122 | 00001| 14 |MEDIDAS: 1.60 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,819.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 06 | 00 | 40520 X
ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO EN COLOR CHOCOLATE, DE UN CAJON Y UNA GAVETA
397 | 1-450400122 | 00002| 14 |MEDIDAS: 1.60 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,819.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 20 | 06 | 04707 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON ROJO VINO CON UN CAJON Y
398 | 1-450400122 | 00003| 14 |UNA GAVETA, MEDIDAS: 1.20 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 20 | 12| 40143 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON ROJO VINO CON UN CAJON Y
399 | 1-450400122 | 00004| 14 |UNA GAVETA, MEDIDAS: 1.20 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 06 | 02 | o4682 X
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ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL COLOR GRAFITO CON UN CAJON Y UNA GAVETA,
400 | 1-450400122 | 00005| 14 |MEDIDAS: 1.20 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00] COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 20 | 06 | 40366 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL COLOR GRAFITO CON UN CAJON Y UNA GAVETA,
401 | 1-450400122 | 00006| 14 |MEDIDAS: 1.20 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00] COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 20 | 08 | 40540 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL COLOR GRAFITO CON UN CAJON Y UNA GAVETA,
402 | 1-450400122 | 00007| 14 |MEDIDAS: 1.20 X 0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00] COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD949 25/08/2014 | 04| 20 | 12| 40581 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL CON UN CAJON Y UNA GAVETA, MEDIDAS: 1.20 X
403 | 1-450400122 | 00008| 14 |0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD1372 29/10/2014 | 04 | 09 | 00 | 04686 X
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL CON UN CAJON Y UNA GAVETA, MEDIDAS: 1.20 X
404 | 1-450400122 | 00009| 14 |0.70 X 0.75 MTS. 3,355.00 COMPRA DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. FD1372 20/10/2014 | 04| 01 | 00 | 40421 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
405 | 1-450400124 | 0001 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 03 | 00 | 04613 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
406 | 1-450400124 | 0002 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 07| 40215 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
407 | 1-450400124 | 0003 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50]  comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 08 | 40540 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
408 | 1-450400124 | 0004 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50]  comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 07| 40558 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
409 | 1450400124 | 0005 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50]  comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 06 | 40272 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
410 | 1450400124 | 0006 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] comPra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 06 | 04316 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
411 | 1450400124 | 0007 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] compra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 07 | 05| 40200 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
412 | 1-450400124 | 0008 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] compra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 20 | 04 | 40363 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
413 | 1-450400124 | 0009 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50] compra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 06 | 03| 04682 X
ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO CON 1 PEDESTAL, 1 CAJON Y ARCHIVERO MEDIDAS: SERVITEC LAE.JOAQUIN AGUILAR
414 | 1450400124 | 0010 | 99 |1.50 X 0.70 X 0.75 MTS. 2,541.50]  compra PACHECO 8488 29/12/99 | 04| 09 | 00 | 04686 X
ESCRITORIO METALICO 4 CAJONES 2 LAPICEROS Y 2 ARCHIVEROS MEDIDAS: 1.80 X 0.80 X DISTRIBUIDORA PAPELERA COLLMA,
415 | 1-450400124 | 0087 | 02 |0.75 MTs. 2,895.40] DONACION S.ADEC.V. 268 20/03/99 | 04| 01| oo | 40421 X
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ESCRITORIO DE METAL EJECUTIVOCON 4 CAJONES 2 ARCHIVEROS, MEDIDAS: 1.80 X 0.80 X DISTRIBUIDORA PAPELERA COLLMA,
416 | 1450400124 | ooss | 02 |0.75 MTs. 2,895.40| DONACION S.ADEC.V. 288 24/03/99 | 04| 09 | 02 | 04686 X
ESCRITORIO DE METAL EJECUTIVOCON 4 CAJONES 2 ARCHIVEROS, MEDIDAS: 1.80 X 0.80 X DISTRIBUIDORA PAPELERA COLLMA,
417 | 1450400124 | 0089 | 02 |0.75 MTs. 2,895.40| DONACION S.ADEC.V. 287 24/03/99 | 04| 06 | 02 | 04682 X
ACTA DE USO, GOCE Y POSESION No.
418 | 1-450400170 | 0002 | 02 |LIBRERO DE MADERA CON 2 ENTREPAROS MEDIDAS: 1.27 X 0.34 X 1.13 MTS. 3,000.00] DONACION 62 ACTA No. 62 06/11/99 | 04| 20| 00 | 40550 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE MDA.
419 | 1450400208 | 0001 | 99 |NUMERO DE SERIE: 0517688 7,810.80] comPra OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04| 20 | 12| 40072 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE MDA.
420 | 1-450400208 | 0003 | 99 |NUMERO DE SERIE: 0517764 7,810.80] comPra OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE MDA.
421 | 1-450400208 | 0004 | 99 |NUMERO DE SERIE: 0517775 7,810.80] comPra OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04| 20 | 14 | 40505 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE MDA.
422 | 1-450400208 | 0006 | 99 |NUMERO DE SERIE: 0517708 7,810.80] comPra OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE MDA.
423 | 1-450400208 | 0007 | 99 |NUMERO DE SERIE: 0517780 7,810.80] comprA OFI-SISTEMAS 023 29/12/99 | 04| 20 | 07| 40207 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MODELO COMFORTYPE AM.S.C. MARCA OLYMPIA
424 | 1-450400208 | 0001 | 00 |NUMERO DE SERIE: 0520776 7,922.23]  compra EXECOM 443 06/06/00 | 04| 20| 03| 40178 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MODELO COMFORTYPE MARCA OLYMPIA NUMERO DE
425 | 1-450400208 | 0013 | 00 |SERIE: 0521601 11,260.54| COMPRA RODDE A. COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 20 | 13| 40354 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MODELO COMFORTYPE MARCA OLYMPIA NUMERO DE
426 | 1-450400208 | 0014 | 00 |SERIE: 0531670 11,260.54|  COMPRA RODDE A. COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 02 | 0o | 40118 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MODELO COMFORTYPE MARCA OLYMPIA NUMERO DE
427 | 1-450400208 | 0015 | 00 |SERIE: 0531694 11,260.54| COMPRA RODDE A. COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MODELO COMFORTYPE MARCA OLYMPIA NUMERO DE
428 | 1-450400208 | 0016 | 00 |SERIE: 0531664 11,260.54| COMPRA RODDE A. COLLI BORGES 1074 18/12/00 | 04| 20 | 06 | 04316 X
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA PROGRAMABLE MARCA OLYMPIA MODELO
COMFORTYPE MD MEMORIA REPRODUCTORA DE TEXTOS DE 32 KB DISPLAY DE 80
429 | 1-450400208 | 0007 | 02 |CARACTERES RODILLO DE 15" NUMERO DE SERIE: 0450735 3,852.50] DONACION OLYMPIA DE MEXICO, S.A DE C.V. NB046 23/09/96 | 04| 05| 00 | 40520 X
MAQUINA DE ESCRIBIR PROGRAMABLE MARCA OLYMPIA MODELO COMFORTYPE VELOCIDAD
DE IMPRESION DE 20 CARACTERES POR SEGUNDO CORRECCION AUTOMATICA NUMERO DE
430 | 1-450400208 | 0012 | 02 |SERIE: 0481865 3,206.20) DONACION OLYMPIA DE MEXICO, S.A DE C.V. M-1300 18/12/97 | 04| 20 | 08 | 04632 X
431 | 1-450400294 | 0002 | 02 |RELOJ CHECADOR MANUAL NUMERO DE SERIE: 706458PE MARCA ACROPRINT 4,105.50] DONACION | DELGADO Y COMPARIA, S.A DE C.V. 14580 10/04/99 | 04| 20 | 08 | 40540 X
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FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
OFFICE DEPOR DE MEXICO, S.A DE

432 | 1-450400294 | 00001| 11 |RELOJ CHECADOR HUELLA SIN MARCA MODELO STA 2 CON NUMERO DE SERIE: 99120161 5599.00 COMPRA C.V. POSA20,594,691 | 12/08/2011 | 04| 20 | 14 | 40325 X
SUMA EQUIPO DE COMPUTO: 432 3,658,369.19
FOTOCOPIADORA MARCA CANNON MODELO IMAGEN CLA DE 861 CON NUMERO DE SERIE:

01 | 1-150400008 | 0001 | 05 |KAD20584 7,670.45 COMPRA SAM'CLUB 4832-CG 2445968|  03/10/05 X
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP LASER JET 3050 CON NUMERO DE

1-80000164 | 0001 | 05 |SERIE: CNRK492438 REPOSICION 04| 20] 08| 40540 X

MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- HEINY ALEJANDRA BLANQUET

02 | 1-180000012 | 0001 | 05 |600609545016448ED00 19,216.50| COMPRA CAMPOS 0063 23/02/05 | 04| 20 | 08 | 40540 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA HP COMPAQ 6730 BS CON NUMERO DE SERIE:
CNUOD65FQB 04| 04| 00| 40438 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTOS MARCA DATA-PRODUCTS MODELO 8500 DE 500 CPS. AMERIDATA GLOBAL DE MEXICO, S.A

03 | 1-180000038 | 0016 | 02 |NUMERO DE SERIE 0507196-9701-0521 19,116.89 TRANSF. O.C. DE C.V. AR000531 12/12/96 X
IMPRESOSA LASER MODELO HP 1020, NUM. DE SERIE: CNBKB03343 REPOSICION 04| 20| o8| 40540 X
IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO MARCA DATAPRODUCTS, MODELO 3600P METODO DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.ADE | 16284,16285 Y

04 | 1-180000038 | 0019 | 02 |IMPRESION POR PUNTOS VELOCIDAD 600 CPS NUMERODE SERIE: 99120545. 30,935.00 TRANSF. C.V. 16286 10/12/99 X
IMPRESORA MARCA EPSON MODELO FX-830 CON NUMERO DE SERIE: E8BY113265 REPOSICION X
IMPRESORA MARCA MICROLINE 321 TURBO OKI MODELO GE710A NUMERO DE SERIE: 63034363E0 REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE

05 | 1-180000096 | 00027| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOOT 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112000 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ CON NUMERO DE SERIE: MXJ60309G4 REPOSICION 04| 09| 00| 04686 X
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IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJET 725
06 | 1-180000162 | 0001 | 00 |NUMERO DE SERIE: 1HPL725 5,938.35 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESORA HP DESKJET MODELO 3745 CON NUMERO DE SERIE: CN497151P6 REPOSICION 04| 07| 00| 40200 X
IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJET 725
07 | 1-180000162 | 0003 | 00 |[NUMERO DE SERIE: SMY04AG20TW 5,938.35 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESORA MARCA HP DESKJET MODELO 3745 CON NUMERO DE SERIE: CN46U151C9 REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJET 725
08 | 1-180000162 | 0005 | 00 |NUMERO DE SERIE: MY9CUG30HX 5,938.35 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESRORA MARCA HEWLETT PACKARD CON NUMERO DE SERIE: MY44C2D288 REPOSICION 04| 20] 00| 40550 X
IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJET 725
09 | 1-180000162 | 0006 | 00 |NUMERO DE SERIE: MY040G20N2 5,938.35 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESORA HP DESKJET, MODELO 3745, CON NUMERO DE SERIE. CN497151P6. REPOSICION 18/12/2000 | 04| 07 | 00| 40200 X
IMPRESORA PCS 500 MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJETT IMPRIME COPIA
10 | 1-180000162 | 0009 | 00 [SCANEA CON NUMERO DE SERIE: MYJOGEOXG2 8,043.75 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESORA MARCA EPSON CX3900 CON NUMERO DE SERIE: JCR020135 REPOSICION 04| 04] 00| 40438 X
IMPRESORA PCS 500 MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJETT IMPRIME COPIA
11 | 1-180000162 | 0011 | 00 [SCANEA CON NUMERO DE SERIE: MYJOGEOYGL 8,043.75 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESRORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON MODELO L 210 CON NUMERO DE SERIE:
S25K364563 REPOSICION 04| 20] 14| 40420 X
IMPRESORA PCS 500 MARCA HEWLETT PACKARD MODELO OFFICEJETT IMPRIME COPIA
12 | 1-180000162 | 0013 | 00 [SCANEA CON NUMERO DE SERIE: MYJOGEOY54 8,043.75 COMPRA RODDE ARACELLY COLLI BORGES 1074 18/12/00 X
IMPRESORA MARCA EPSON STYLUS CX5600 CON NUMERO DE SERIE: K2W\V/398532 REPOSICION 04| 20] 10| 04133 X
IMPRESORA LASSER DE RED MARCA EPSON MODELO EPL-N2700 NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
13 | 1-180000162 | 0002 | 02 |BP20000154 23,000.00 DONACION cV. 18472-18473 11/08/00 X
IMPRESORA MARCAH HP LASSER JET MODELO 1022 CON NUMERO DE SERIE: VNB3C84048 | REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
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IMPRESORA LASER PERSONAL MARCA XEROX MODELO DOCUPRINT 4508 NUMERO DE SERIE:
14 | 1-180000162 | 0003 | 02 |COF004358 7,148.40 DONACION SEYVE, S.ADE C.V. 06204 31/12/96 X
IMPRESORA MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 1020 CON NUMERO DE SERIE: CNBK803728 | REPOSICION 04| 20| 05| 40386 X
IMPRESORA LASSER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA LEXMARK MODELO T-522 NUMERO INFORMATICA APLICADA Y
15 | 1-180000164 |00004| 03 |DE SERIE: GO-09801 10,503.08 DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1649 23/12/01 X
IMPRESORA LASSER MARCA HP LASER JET, MODELO 1018 CON NUMERO DE SERIE:
CNB1506788 REPOSICION 04| 08| 01| 40481 X
IMPRESORA LASSER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA LEXMARK MODELO T-522 NUMERO INFORMATICA APLICADA Y
16 | 1-180000164 |00005| 03 |DE SERIE: GO-10183 10,503.08] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1649 23/12/01 X
IMPRESORA LASSER MARCA LEXMARK MODELO T632 CON NUMERO DE SERIE: 991WH3V SUSTITUCION 04| 05| 00| 40418 X
IMPRESORA LASSER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA LEXMARK MODELO T-522 NUMERO INFORMATICA APLICADA Y
17 | 1-180000164 |00006| 03 |DE SERIE: GO-09885 10,503.08] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1649 23/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA LASSER MARCA HP MODLO 1160 CON NUMERO DE SERIE: CNG1F47949 REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
IMPRESORA LASSER PARA MICROCOMPUTADORA MARCA LEXMARK MODELO T-522 NUMERO INFORMATICA APLICADA Y
18 | 1-180000164 |00007| 03 |DE SERIE: GO-10820 10,503.08] DONACION SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1649 23/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
IMPRESORA MARCA HP LASSER JET MODELO 1160 CON NUMERO DE SERIE: CNG1F47947 REPOSICION 04| 07| 01| 40200 X
MAQUINA MULTIFUNCIONAL MARCA HP MODELO HP COLOR LASER JET MODELO CM 2320n
19 | 1-180000196 | 0001 | 09 [MFP, IMPRESORA, SCANNER Y COPIADORA DE RED CON NUMERO DE SERIE: CND998K008 17,850.00] COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 | 04| 20| 08| 40540 X
IMPRESORA MARCA EPSON MODELO L355 CON NUMERO DE SERIE: S3YK490056 REPOSICION 04| 04| 00| 40438 X
HEINY ALEJANDRA BLANQUET
20 | 1-180000012 | 0004 | 05 [MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER N-LW80 CON NUMERO DE SERIE: LXT- 19,216.50 COMPRA CAMPOS 0063 23/02/05 X
MICRO COMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER CON NUMERO DE SERIE:
LXTAFO509153308F19EMO0 REPOSICION 23/02/05 | 04| 20| 08 | 40540 X
MINICOMPUTADORA PORTATIL MARCA ACER ASPIRE DE 1 GB RAM, 160GB, LDECTOR DE
MEMORIAS, RED INALAMBRICA, WEBCAM, PANTALLA 8.9"CON NUMERO DE SERIE:
21 | 1-180000012 | 0015 | 08 |LUS040A2558462CEE42547 6,549.25 COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 20/12/08 X
MINICOMPUTADORA PORTATIL MARCA HP MODELO 2133 Y NUMERO DE SERIE CNU8344GLP  |REPOSICION 04| 20| 10| 04133 X
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MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA TOSHIBA MODELO PSLB8U-16PRL7 CORE 2 DUO 2.4
GHZ DISCO DURO DE 250 GB UNIDAD DVSM CON LICENCIA ORIGINAL Y NUMERO DE SERIE:
22 | 1-180000012 | 0014 | 09 |99206762Q 14,399.00) COMPRA SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ 3557 30/12/09 X
MICROCOMPUTADORA PORTATIL MARCA HP PRO 1005 CON NUMERO DE SERIE: 5CM1333088Y |REPOSICION 04| 03| 00| 04613 X
MONITOR A COLOR DE 14", MARCA DIGITAL, MODELO PCXCV-VW, NUMERO DE SERIE:
23 | 1-180000072 | 0025 | 02 |0180372854 3,870.20 DONACION SEYVE, SADEC.V. 08764 27/04/98 X
MONITOR A COLOR MARCA VIEW SONIC MODELO VCDTS223557M CON NUMERO DE SERIE:
PAK044703662 REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
24 | 1180000218 | 0015 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KVN 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 X
MONITOR A COLOR PANTALLA PLANA MARCA DELL CON NUMERO DE SERIE: CNDX706H-72872
0910-04TL REPOSICION 04| 06 | 00| 40520 X
MONITOR A COLOR DE 19" PANTALLA PLANA MARCA HP MODELO W 1907 WINDOS VISTA
25 | 1-180000218 | 0018 | 08 |BUSINESS, CON NUMERO DE SERIE: CNC8421KTL 3,210.25| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 03 | 00 | 04613 X
MONITOR PANTALLA PLANA MARCA DELL CON NUMERO DE SERIE: CN-ON445N-74261-04D-
1ROD REPOSICION 04| 03| 00| 04613 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CON PROCESADOR AMD K6-2 3D NOV A 475 MHZ TARJETA
FAX MODEM DE 56KBPS TARJETA DE RED ETHERNET MODELO 5443 NUMERO DE SERIE:
26 | 1-180000096 | 0001 | 99 |3D9ACT9EKOBG 10,599.00 COMPRA EXECOM, SA. DE C.V 259 29/12/99 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ENSAMBLADA SIN MARCA , SIN MODELO Y SIN NUMERO DE
SERIE. REPOSICION 04| 20] 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
27 | 1-180000096 | 00002| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE080 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX CORE 2 DUO INSIDE CON
NUMERO DE SERIE: 2K1H6K1 REPOSICION 04| 20) 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
28 | 1-180000096 | 00013| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEORG 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 20 | 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP CON NUMERO DE SERIE:MXJ81509XD REPOSICION 04| 05) 04| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
29 | 1-180000096 | 00017| 03 |DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZE06G 8,521.50) DONACION C.V. 24964-24965 2112/00 | 04| 04| 03| 40438 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP CON NUMERO DE SERIE MXJ81509YD REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
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b DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
& (. AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
30 | 1-180000096 | 00019| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEORX 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, MODELO SR 2020LA CON NUMERO DE
SERIEMXX6430F68 SUSTITUCION 04| 05) 00| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA COMPAQ, PENTIUM 4 MODELO EVO CON LECTOR DE TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
31 | 1-180000096 | 00026| 03 [DISCO COMPACTO WINDOWS NT WINDOWS 2000 NUMERO DE SERIE: 6X1CKGMZEOD9 8,521.50| DONACION C.V. 24964-24965 21/12/01 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA DEL SIN NUMERO DE SERIE REPOSICION 04| 03] 00| 40418 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP DC7900, 2.66 GHZ, 1024 MB, DISCO DURO 250GB,
32 | 1-180000220 | 0013 | 08 |DVD-WR, LECTOR DE MEMORIAS 22 EN 1 CON NUMERO DE SERIE: MXJ84705HX 9,770.00 COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX CORE 2 DUO INSIDE CON
NUMERO DE SERIE: DYYHBK1 REPOSICION 04| 08| 00| 40481 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
33 | 1-180000220 | 0002 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ90804QM 10,200.00/ COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20 | 08 | 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ENSAMBLADA SIN MARCA , SIN MODELO Y SIN NUMERO DE
SERIE. REPOSICION 04| 01] 00| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
34 | 1-180000220 | 0004 | 09 |CON NUMERO DE SERIE: MXJ9080585 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZUNIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA ACER ASPIRE MODELO XC-115 CON NUMERO DE
SERIE: DTSVPAL0034350A0DA-3000 REPOSICION 04| 04| 00| 40438 X
NO-BREAK, FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA DATASHIELD MODELO AT 500 EQUIPO Y MATERIALES UNIVERSAL,
35 | 1-180000148 | 0013 | 02 |CON CAPACIDAD DE 500 VA NUMERO DE SERIE: 97550059 2,926.98 DONACION S.ADEC.V. 173 19/03/97 X
NO-BREAK, FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE, MARCA DATASHIELD, MODELO AT 500,
CON CAPACIDAD DE 500VA, NUMERO DE SERIE: 9302AF00M44681843. REPOSICION 04| 07| 00| 40200 X
MODELO POWERWARE PRESTIGE 1500 EXT. CON CAPACIDAD DE 1500 VA NUMERO DE
SERIE:BM354C0760 INCLUYE: PACK DE BATERIAS ADICIONAL NUMERO DE SERIE: PRECISION CONTROL COMERCIAL, S.A
36 | 1-180000148 | 0015 | 02 |BPO11CO143. 13,225.00 TRANSF. DEC.V. 2476 12/02/97 X
NO BREAK FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA SOLA BASIC MICROSEA 1600
NUMERO DE SERIE: EO5A10538 REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
NO-BREAK,FUENTE DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE MARCA BEST POWER MODELO
FORTRESS 1425 VA (0520-1425V) CON REGULADOR ELECTRONICO NUMERO DE SERIE:
37 | 1-180000148 | 0020 | 02 [190PF47028 8,970.00| DONACION GRUPO LOGISA, S.A DE C.V. 1961 26/11/98 X
NO-BREAK,MARCA SMART CENTRA PLUS 500 NUMERO DE SERIE: 313701840 REPOSICION 04| 02| 00| 40325 X
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& (- AREA DE INVENTARIOS Y CONTROL PATRIMONIAL
RUBRO: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
IEEA CIFRAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
FORMA DE No. DE FECHA DE CONDICIONES
No. NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION TOTAL ADQUISICION PROVEEDOR EACTURA ADQUISICION ADSCRIPCION USUARIO = = "
NO BREAK MARCA BEST POWER MODELO FORTRESS 750 ININTERRUMPIBLE POWER INFORMATICA APLICADA Y
38 | 1-180000148 |00017| 03 |SYSTEMS NUMERO DE SERIE: 202PF64441C 7,141.50 TRANSF. OF. C. SUMINISTROS, S.A DE C.V. 1728-1729 13/03/02 X
NO BREAK MARCA POWER COM CON NUMERO DE SERIE: 20787010311 REPOSICION 04| 20| 05| 40118 X
NO BREAK MARCA TRIPPLITE OMNIVS MODELO 1000 VA SMART 1000 LCD CON NUMERO DE
30 | 1-180000148 | 0030 | 08 |SERIE: 9709BDOOME808DO6E3 2,508.15| COMPRA HEINY A. BLANQUET CAMPOS 403 29/12/08 | 04| 20 | 08 | 40540 X
NO BREAK MARCA FORZA MODELO MT 501 CON NUMERO DE SERIE: 121105315792 REPOSICION 04 01] 00| 40421 X
SERVIDOR DE RED C ISC, MARCA COMPAQ, MODELO PROLIANT ML 370 NUMERO DE SERIE: TED TECNOLOGIA EDITORIAL, S.A DE
40 | 1-180000116 |00003| 03 |0136JSR1K451 49,151.00| DONACION C.V. 24966-24967 | 21/12/2001 | 04| 20 | 08 | 40540 X
SERVIDOR DE RED MARCA PROLIANT MODELO DL580 CON NUMERODE SERIE EA38LD5Z4T | REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
SERVIDOR DE RED MARCA HP MODELO DL580 CON NUMERODE SERIE EA37LD5Z4T REPOSICION 04| 20| 08| 40540 X
VIDEOCAMARA DIGITAL PARA PC MARCA 3 COM MODELO: 003718-00 CAPACIDAD DE MANEJO
41 | 1-180000186 | 0001 | 02 |DE 60 FPS A 160 X 120 PIXELES NUMERO DE SERIE: 23G6BCCOHLK3 3,467.25 TRANSF. O.C. AMEPSA, S.A DE C.V. 756 30/12/90 X
VIDEO CAMARA MARCA SCREAM CAM CON NUMERO DE SERIE: 71002079 REPOSICION 04| 20| 10| 40499 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA HP COMPAQ MODELO 7900 DE 1GB RAM DE 250 GB
42 | 1-180000220 | 0028 | 09 [CON NUMERO DE SERIE: MXJ908059M 10,200.00] COMPRA MARISOL PREGO ZURIGA 1159 26/06/09 | 04| 20| 08| 40540 X
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX CON NUMERO DE SERIE:
H37BOK1 04| 06 | 00| 40520 X
TOTAL EN REPARACION: 42 454,777.54
TOTAL DE BIENES DE COMUNICACION
TOTAL DE BIENES: 438 3,658,369.19
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B [ R [ m

TOTAL DE BIENES DE REPOSICION: 36

454,777.54

GRAN TOTAL: 474

4,113,146.73
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